[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«29» мая 2018

                 № 620-П
     г. Елизово
Об отказе от проведения открытого аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101004:1089, находящегося в собственности Елизовского городского поселения

Руководствуясь ч. 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, пп. 8 п. 8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, постановлением администрации Елизовского городского поселения от 23.05.2018 № 595-П «О проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в собственности Елизовского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказаться от проведения аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101004:1089, площадью 1208 кв.м., расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Поротова, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, находящегося в собственности Елизовского городского поселения (извещение о проведении торгов № 230518/1418320/01 на сайте http://torgi.gov.ru).
2. Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения разместить на сайте http://torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения извещение об отказе от аукциона.

 3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИО Главы администрации

Елизовского городского поселения

       Д.Б. Щипицын